R

LISTE DES CONTRATS 2025

Liste des contrats de plus de 2 000$ avec un méme contractant et dont
I'ensemble de ces dépenses comporte une dépense totalisant plus de 25 000%.

Du 1 janvier au 31 décembre 2025

ATKINSREALIS STAVIBEL INC.

FQM SERVICES COOP DE SOLIDARITE
Michel Fortier

MRC de La Vallée-de-I'Or

RM Entreprises

Robert Gagnon ing

Ville de Senneterre

Directrice générale
Greffiére-trésoriére

14-01-2026

Etudes et travaux Assainissement des eaux
Logiciel, soutien technique et formation
Contrat déneigement

Quote-part

Epandage abat-poussiére

honoraires

Ententes mise en commun

103 884,13 $
28 325,82 $
77 299,12 ¢
58 518,00 $
32 582,70 $
25 294,50 $
66 446,30 $



