



## LISTE DES CONTRATS 2025

Liste des contrats de plus de 2 000\$ avec un même contractant et dont l'ensemble de ces dépenses comporte une dépense totalisant plus de 25 000\$.

Du 1<sup>er</sup> janvier au 31 décembre 2025

ATKINSRÉALIS STAVIBEL INC.	Études et travaux Assainissement des eaux	103 884,13 \$
FQM SERVICES COOP DE SOLIDARITÉ	Logiciel, soutien technique et formation	28 325,82 \$
Michel Fortier	Contrat déneigement	77 299,12 \$
MRC de La Vallée-de-l'Or	Quote-part	58 518,00 \$
RM Entreprises	Épandage abat-poussière	32 582,70 \$
Robert Gagnon ing	honoraires	25 294,50 \$
Ville de Senneterre	Ententes mise en commun	66 446,30 \$

  
Nathalie Lizotte

Directrice générale  
Greffière-trésorière

14-01-2026